and obtenit Upoun the quhilkis all and sundrie premisis the said Johnne
Glas procurator foirsaid in name of the said John Steuart his maister and
donatour abonementionat askit instrumentis ane or mae in the handis of us
notaris pubiict underwrittin: Thir thingis war done in the ludging of
Archibald Georg lait provest presentlie inhabit and possesst be the Lady
Montgreynane younger about aucht houris in the morneing or thairby day
yeir moneth and place abonwrittin in presens of Patrik Bryding in Irwein
Hew Lyn thesaurar of the saidl burgh Archibald Deine and Patrik Kyil
couperis induelleris rvithin the said burgh and William Caulduell notar
publict my coileg in this part, witneses specially callit and requyrit to the
premisses. R. Bnoux.

xxxv.-PRo IMILTTELM0 BARCIAY B,q.LLrvo rNconpon.q.rroNrs DE Beueon

suAeun SroNse r,uruRA.

In Dei nomine Amen: per hoc presens publicum instrumentum cunctis
pateat evidenter et sit notuur quod. anno incarnationis dominice miliesimo
sexcentesimo decimo sexto mensis vero Marcii die vigesimo septimo
regnolumque S. D. N. Jacobi Dei gratia Magne Britannie Francie et
Hibernie regis fideique defensoris annis cluaclragesimo nono et clecimo
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tercio In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis personaliter
comparuit proviclus vir Archibaldus Barclay faber murarius burgensis burgi
de Irwing super solum et fundum totius et integri illius tenementi terre ad

Willielmum Barclay burgensem etiam dicti burgi et ballivum incorporationis
tle Bangour in comitatu de Doun infra regnum Hibernie hereditarie
pertinentis jacentis infra dictum burgum ex pccidentali latere vie regie
ejusdem inter tenementum heredum quondam Willieimi Patoun ex australi
et tenementum quondam Jacobi Lauchlan ex boreali partibus et ibidem
dictus Archibaldus tanquam procurator rite et legitime constitutus et
eo nomine dicti Willielmi virtute cujusclam littere procuratorialis pergameno
scripte sub ejus sigillo et subscriptione manuali de data apud Bellimarneill
in dicto regno Hibernie vigesimo octavo die mensis n'ebruarii ultime elapsi
per eum ad. effectum subscriptum confecte pro impletione et observatione
unius clausule cujusdam contractus matrimonialis initi et confecti inter
dictum Willieimum ab una et Uchthridum M'Dowell de Kilsay nunc
prepositum dicte incorporationis armigerum pro seipso ac onus super ipsum
acceptante pro Joneta M'Dowell ejus filia naturali partibus ab altera de

data dicte iittere procuratorialis'totum et integrum predictum illud
tenementum ante et retro subtus et supra cum horto et singulis suis
pertinentiis ut supra jacens ad dictum Willieimum Barclay hereditarie
pertinens ut predicitur Unacum omnibus jure juristitulo interesse juris-
clameo proprietate et possessione tam petitorio quam possessorio que seu